
ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 11.12. - 16.12.2017                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

      

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

NIMM DIR ZEIT...

LEERGUT-SAMMELN
FÜR EIN 

KINDERLÄCHELN!

SPENDEN SIE VOM 

7.11. - 24.12.2017

IHREN LEERGUTBON 

IN DER FILIALE 

UND HELFEN DAMIT

FAMILIEN IN NOT!

WIR UNTERSTÜTZEN

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,08-1,36/l

10,79

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

Coca-Cola/Fanta/Sprite
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,67/l

Lagavulin
Single Islay
Malt Whisky
43 Vol. %
0,70 l;
71,41/l

49,99

7,99

SCHNAPPER
DER WOCHE

16 JAHRE

Rioja Marques
de  Riscal
Reserva
0,75 l; 13,32/l

WEINMAGAZIN
DECANTER:

„Top 100 Weine
der Welt“

★ ★ ★ ★ ★

9,99



LEFFE 16,99 E
(2,83/l)

Perfect Draft
versch. Sorten, 
je 6,00 l + Pfand 6,50; 1,83/l

Mönchshof
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l + Pfand 4,50;  1,40/l

 

13,99

Landfürst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,56/l

PILS AUCH
IN 24x0,33 l

+ Pfand 3,42; 0,70/l

5,55

Beck´s
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,27/l

6,99

Bolten Alt
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

Carlsberg Beer
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,25/l

 

12,49

Tyskie Gronie/Lech
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/lje 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/lje 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l

 

13,49

Pilsner Urquell
Tschechisches Spitzenbier, 
20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,40-1,77/l 

 

13,99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
24x0,33/28x0,25 l + Pfand 3,42/3,74; 
2,02-2,28/l

 

15,99

je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/lje 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/lje 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/lje 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l

 

10,99



Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 2x20x0,50 l
+ Pfand 2x3,10; 1,30/l

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

23,98*
DOPPELPACK

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

1 FLASCHE 
BAJUWARUS
WEIZENBOCK

GRATIS
WEIZENBOCK

GRATIS

Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,05/l

 

10,49

Hasen-Biere
Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,30/l
Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l Extra/Hell/Weißer Hase, je 20x0,50 l 

 

12,99

Zirndorfer
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
 + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Gösser
Radler/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

König Ludwig Weissbier 
Hell/Dunkel/Alkoholfrei, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Störtebeker
Bernstein/Pils/Schwarz, 
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Chiemseer
Hell/Braustoff, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10+0,16; 1,70/l 2 FLASCHEN

BRAUSTOFF 
GRATIS

16,99
AKTIONSPACK

 

14,99

AUS ÖSTERREICH



5,99

Christinen Brunnen
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

4,99

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 1,50; 0,37/l

Volvic Naturelle
12x0,50 l + Pfand 4,50; 1,00/l

2,22

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99

Rosbacher
versch. Sorten, je 3x6x1,00 l
+ Pfand 3x2,40; 0,63/l   Einzelpreis 3,79

9,99*
DREIERPACK

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

Rheinfels Quelle
Klassik/Medium/Naturelle/Lemon,
je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 0,48/l

3,99

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Sinziger
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l   Einzelpreis 5,49

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

9,99*
DOPPELPACK

St. Gero Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,72/l

6,49

St. Leonhard´s Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l+ Pfand 2,40; 1,00/l+ Pfand 2,40; 1,00/l

SONNENQUELLE

7,99e (1,33/l)

5,99

BIO WASSER!



ViO Bio Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

ViO Bio LimoViO Bio Limo

0,99

Rauch Happy Day
versch. Sorten, 
je 1,00 l

1,39

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,51/l

2,99

Schloss Quelle Limonaden
versch. Sorten, je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 
0,53/l
versch. Sorten, je 12x0,70 l + Pfand 3,30; versch. Sorten, je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 

4,49

Punica Fruchtgetränke
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 0,83/l

4,99

Copeo Säfte
Apfel trüb Direktsaft/Apfelsaft klar/Apfelsine, 
je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

6,99
Vita Cola
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,75/l

8,99

Tut Gut Malzbier
je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Red Bull Energy Drink
versch. Sorten, je 0,25 l
+ Pfand 0,25; 3,96/l

0,99

Coca Cola Classic
4x0,50 l
+ Pfand 1,00; 1,25/l

2,49



Dr. Faust
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.Dr. Faust Dornfelder tr.

Dornfelder

gehaltvoll, feines Bukett,
kräftiger Körperkräftiger Körper

15° C

würziger Käse, kräfiges
Fleisch, WildgerichteFleisch, Wildgerichte

Deutschland

3,79

Gracioso Hugo
Secco/Limone, 
je 0,75 l; 1,99/l

Gracioso HugoGracioso Hugo

je 0,75 l; 1,99/lje 0,75 l; 1,99/l
1,49

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnotewürzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügelund Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

2,79
Maybach
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/lje 0,75 l; 3,99/lje 0,75 l; 3,99/l

Weißer Burgunder

Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprikaan Birne u. gr. Paprika

ca. 10-12° C

Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, Pasta

Deutschland

Maybach weiss. Burgunder

Campo Viejo Rioja Tempranillo
0,75 l; 6,39/l

Tempranillo

4,79

Rioja

würziges Bouquet,
Röstaromen

16-18° C

gegrillte Fleischgerichte,

kräftige Aufläufekräftige Aufläufe

Spanien

Campo Viejo Rioja

Bordeaux Baron 
Philippe de Rothschild
0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l

Baron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de Rothschild

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet Franc

kraftvoll, vollmundig

16-18° C

Gegrilltes, Kurzgebratenes, 
mediterrane Küche

Frankreich

4,99
Bellini
Di Canella
0,75 l; 
8,88/l

6,66

Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/lversch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/lversch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Burgunder

voluminös, 
ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, 
kräftige Speisenkräftige Speisen

Deutschland

Grauer Burgunder

3,33

MMchen
weiss/rosé,
je 0,20 l;
4,40/l

weiss/rosé, 0,88

Merlot, Cab. Sauvignon, 
Cab. Franc, MalbecCab. Franc, Malbec

ausdrucksvoll, 
vollmundig, robustvollmundig, robust

14-18° C

Fleischgerichte (z.B.
wKalbsbraten), KäsewKalbsbraten), Käse

Frankreich

Château Geneau Bordeaux

9,99

MAGNUM

Château Geneau Bordeaux
1,50 l; 6,66/l

2,99



Berliner Luft
Klarer Premium
Pfefferminzlikör,
18 Vol. %
0,70 l;
7,93/l

5,55

Sourz
15 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
11,41/l

15 Vol. %15 Vol. %
versch. Sorten,versch. Sorten,

7,99
Teacher`s
Highland Cream
Blended
Scotch Whisky
40 Vol. % 
0,70 l; 
12,69/l

Asmussen 
Jamaica Rum
54 Vol. %
0,70 l; 
12,84/l

8,99

Sierra Tequila
Silver/Gold,
aus Mexiko,
38 Vol. % 
0,70 l;
14,27/l

8,88

9,99

Russian
Standard
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99
Licor 43
Original/Orochata,
31 Vol. %
je 0,70 l; 
17,13/l

Original/Orochata,Original/Orochata,

 

11,99

Metaxa 7 Sterne
40 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

 

12,99

Yeniceri Raki Anislikör
45 Vol. %
je 0,70 l;
17,13/l

Yeniceri
Raki 
Anislikör
45 Vol. %
je 0,35 l;
22,83/l

17,13/l17,13/l
 

11,99

YeniceriYeniceri
Raki 
AnislikörAnislikörAnislikör
45 Vol. %45 Vol. %
je 0,35 l;je 0,35 l;
22,83/l22,83/l

YeniceriYeniceri
Raki 
AnislikörAnislikör
45 Vol. %45 Vol. %
je 0,35 l;je 0,35 l;
22,83/l22,83/l

7,99

 

25,99

Nikka Blended Whisky
40 Vol.%
0,70 l; 37,13/l



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW50/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;        ©n_eri;
Ein Licht in der Winternacht©Visions-AD; Winterbild mit Kind©eiskristall102 -  fotolia.com

Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;        ©n_eri;

  

Erdinger
Schneeweiße

Mönchshof 
Weihnachtsbier

Tucher Christ-
kindlesmarkt 
Bier

Hofbräu 
München
Winterzwickl

Franken 
Bräu
Festbier Leikeim 

Wintertraum

Kapuziner 
Winter-
WeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbierWeißbier

je 0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,58/l

Diese  Woche

Weihnachts- & Winterbier-

Mischwoche

Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!
Weitere Infos in Ihrer Filiale!

Wir löschen jeden Durst !

0,79

Schauma
versch. Sorten, je 400 ml;
3,23/l

Hengstenberg Mildessa
Mildes Weinsauerkraut
850 ml; 1,04/l

Pittjes
Studentenfutter
200 g; 4,95/kg

0,99 0,99 0,88 3,991,29

Jacobs
Maxwell
klassisch
200 g;
19,95/kg

Pittjes Erdnüsse
200 g; 4,95/kg

SchaumaSchauma
versch. Sorten, je 400 ml;versch. Sorten, je 400 ml; JacobsJacobs

23./30.12.2017 
8.00 BIS 20.00 UHR


